

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava strechy - odstránenie havarijného stavu strechy objektu - ubytovňa Limba Spišská Nová Ves	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Spišská Nová Ves
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Stredná odborná škola Markušovská cesta 4	17078491	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-BAU s.r.o.	46738479	SK2023573794
Spracoval	Milena Treszová		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		3. 4. 2020	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	13 344,88	8	Práce nadčas	13	GZS			0,00	
2		Montáž	27 314,10	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce			0,00	
3	PSV	Dodávky	24 130,63	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky			0,00	
4		Montáž	79 623,52	11		16	Vplyv prostredia			0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN			0,00	
6		Montáž	4 586,03			18	VRN z rozpočtu			0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		148 999,16	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)			0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady			0,00	

Projektant		
Dátum a podpis	Pečiatka	
Objednávateľ		
Dátum a podpis	Pečiatka	
Zhotoviteľ		
3.4.2020		
Dátum a podpis	Pečiatka	



EURO-BAU s.r.o.
Dúhová 40
040 01 Košice
IČO: 46 738 479
IČ DPH: SK 2023573794

www.eurobau.sk

D		Celkové náklady	
23	Súčet 7, 12, 19-22		148 999,16
24	DP H 20,00 % z 148 999,16		29 799,83
25	Cena s DPH (r. 23-24)		178 798,99

E		Prípochy a odpočty	
26	Dodávky objednávateľa		0,00
27	Kízavá doložka		0,00
28	Zvýhodnenie		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava strechy - odstránenie havarijného stavu strechy objektu - ubytovňa Limba Spišská Nová Ves
 Objekt:

Objednávateľ: Stredná odborná škola Markušovská cesta 4
 Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.
 Miesto: Spišská Nová Ves

Spracoval: Milena Treszová
 Dátum: 3. 4. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	13 344,88	27 314,10	40 658,98	51,101	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 344,88	21 870,31	35 215,19	51,101	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	5 443,79	5 443,79	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	24 130,63	79 623,52	103 754,15	3,633	36,008
712	Izolácie striech, povlakové krytiny	0,00	1 135,25	1 135,25	0,000	19,382
764	Konštrukcie klampiarske	24 130,63	73 029,60	97 160,23	3,633	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00	5 458,67	5 458,67	0,000	16,625
M	Práce a dodávky M	0,00	4 586,03	4 586,03	0,000	0,003
21-M	Elektromontáže	0,00	4 586,03	4 586,03	0,000	0,003
Celkom		37 475,51	111 523,65	148 999,16	54,734	36,010



ROZPOČET

Stavba: Oprava strechy - odstránenie havarijného stavu strechy objektu - ubytovňa Limba Spišská Nová Ves

Objekt:

Objednávateľ: Stredná odborná škola Markušovská cesta 4

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto: Spišská Nová Ves

Spracoval: Milena Treszová

Dátum: 3. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						40 658,98	51,101
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						35 215,19	51,101
1	941942012.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	2 479,130	2,36	5 850,75	51,020
2	941942812.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	2 479,130	1,88	4 660,76	0,000
3	941942912.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	12 395,650	1,05	13 015,43	0,000
4	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	908,520	4,72	4 288,21	0,045
5	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	41,301	10,78	445,22	0,000
6	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	123,903	8,16	1 011,05	0,000
7	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 20 m	m	19,000	41,21	782,99	0,030
8	979011202	Príplatok k cene za prvý a každý ďalší týždeň použitia	m	38,000	3,14	119,32	0,005
9	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	19,000	10,54	200,26	0,000
10	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,301	13,81	570,37	0,000
11	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	123,903	0,50	61,95	0,000
12	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	41,301	11,11	458,85	0,000
13	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	247,806	1,25	309,76	0,000
14	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	41,301	54,75	2 261,23	0,000
15	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	8,000	147,38	1 179,04	0,000
99 Presun hmôt HSV						5 443,79	0,000
16	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	51,101	106,53	5 443,79	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						103 754,15	3,633
712 Izolácie striech, povlakové krytiny						1 135,25	0,000
17	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvej, - 0,01400t	m2	1 384,450	0,82	1 135,25	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						97 160,23	3,633
18	7641720253	Montáž a dodávka strešnej krytiny z LPL plechu - stojatá drážka, odtieň RAL 8017 tmavohnedá z pásov r.š. 625 mm	m2	1 385,450	41,58	57 607,01	0,554
19	7641720721	Výroba a montáž štítového oplechovania z LPL plechu, r.š. 330 mm, vrátane podkladného PZ plechu	m	57,845	16,13	933,04	0,008
20	764172086	Výroba a montáž oplechovania hrebeňa z LPL plechu, r.š. 625 mm, vrátane podkladných PZ plechov a vetracej mriežky	m	46,000	37,95	1 745,70	0,030
21	764172108	Výroba a montáž oplechovania fasády - lišta vnútorného rohu z LPL plechu, r.š. 250 mm	ks	29,000	15,12	438,48	0,003
22	7641721088	Výroba a montáž oplechovania fasády - lišta vnútorného rohu z LPL plechu, r.š. 400 mm	ks	16,000	16,91	270,56	0,002
23	764172109	Výroba a montáž oplechovania fasády - zvislá lišta pri okennom otvore z LPL plechu, r.š. 250 mm	ks	45,000	14,24	640,80	0,005

EURO-BAU s.r.o.
 Dúhová 40
 040 01 Košice
 IČO: 46 738 479
 IČ DPH: SK 2023573794

www.eurobau.sk

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	7641721092	Výroba a montáž oplechovania fasády - lišta nadpražia z LPL plechu, r.š. 330 mm	ks	28,000	16,54	463,12	0,003
25	764172131	Dodávka a montáž jednorúrkových snehových zachytávačov	m	92,000	25,54	2 349,68	0,122
26	764410580	Oplechovanie parapetov vikiera z LPL plechu r.š. 400 mm	m	48,300	28,39	1 371,24	0,027
27	764430561	Výroba a montáž zatahovacích plechov pri päte manzardu z LPL plechu, r.š. 330 mm vrátane podkladného PZ plechu	m	131,100	20,97	2 749,17	0,097
28	764430562	Výroba a montáž oplechovania lomu strešnej roviny - zatahovací plech z LPL plechu, r.š. 330 mm vrátane podkladného PZ plechu	m	92,000	19,54	1 797,68	0,068
29	764430563	Výroba a montáž lemovania vetracích prestupov z LPL plechu, r.š. 400 mm vrátane tmelenia	ks	20,000	122,63	2 452,60	0,015
30	764430564	Dodávka a montáž štrukturovanej rohože pod plech	m2	1 385,450	9,01	12 482,90	1,025
31	764751621	Dodávka a montáž polkruhového podstrešného žľabu z LPL plechu r.š. 330 - háky, žľaby, čelá, rohy	m	92,000	26,76	2 461,92	0,264
32	764758246	Spojovacie prostriedky pre klampiarske práce - svorky, klince, vruty, príponky	kpl	1,000	1 073,33	1 073,33	0,000
33	764758247	Profílovanie	m	2 516,200	0,91	2 289,74	1,183
34	764951013	Dodávka a montáž zvodov z LPL plechu, DN 120 mm - rúry, objímky, kolená	m	143,750	22,02	3 165,38	0,223
35	764952010	Dodávka a montáž kotlíka na polkruhový podokvapový žľab z PZ plechu 330/120 mm	ks	9,000	17,78	160,02	0,006
36	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m t	t	4,025	672,76	2 707,86	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 5 458,67 0,000

37	765361805	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, - 0,012t	m2	1 385,450	3,94	5 458,67	0,000
----	-----------	---	----	-----------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 4 586,03 0,000

21-M Elektromontáže 4 586,03 0,000

38	210221090	Montáž bleskozvodu	kpl	1,000	2 716,76	2 716,76	0,000
39	210964810	Demontáž - bleskozvodu	kpl	1,000	1 309,95	1 309,95	0,000
40	210964881	Vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	559,32	559,32	0,000

Celkom 148 999,16 54,734



EURO-BAU s.r.o.
Dúhová 40
040 01 Košice
IČO: 46 738 479
IČ DPH: SK 2023573794

www.eurobau.sk